que le Fonds, dans le but de financer en partie l’initiative de 

gouvernance des terres et des autres ressources naturelles centrée sur les 

personnes au service de la sécurité alimentaire et de la résilience climatique 

de demain, accordera un don d’un montant de 

deux millions deux cent cinquante mille dollars des États-Unis 

(2 250 000 USD) à la Coalition internationale pour l’accès à la terre, pour une 

période de trois ans et qui sera régi par des modalités et conditions 

conformes en substance aux modalités et conditions indiquées dans le 

présent rapport. 

Le Président 

Álvaro Lario